2011 年末 2010 年末
本年末比上年

末增减（％）
2009 年末

资产总额 96,378,525.33 94,750,740.41 1.72% 123,719,454.97

白银铜城商厦（集团）股份有限公司 2011 年年度报告全文

7

负债总额 71,019,435.03 72,512,802.19 -2.06% 106,117,587.51

归属于上市公司股东的所有者权益 25,359,090.30 22,237,938.22 14.04% 17,601,867.46

总股本（股） 215,471,747.00 215,471,747.00 0.00% 215,471,747.00

二、本报告期主要财务指标

单位：元/股

 2011 年 2010 年
本年比上年

增减（％）
2009 年

基本每股收益 0.0145 0.0215 -32.56% 0.0166

稀释每股收益 0.0145 0.0215 -32.56% 0.0166

扣除非经常性损益后的基本每股收益 -0.0266 -0.0252 5.56% -0.0412

加权平均净资产收益率（%） 13.11% 23.27% -10.16% 25.32%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%） -24.05% -27.27% 3.22% -62.91%

每股经营活动产生的现金流量净额 0.0223 0.0047 374.47% -0.0270

 2011 年末 2010 年末
本年末比上年

末增减（％）
2009 年末

归属于上市公司股东的每股净资产 0.1177 0.1032 14.05% 0.0817

资产负债率 73.69% 76.53% -2.84% 85.77%

三、非经常性损益项目：

单位：元

非经常性损益项目 2011 年金额 2010 年金额 2009 年金额

非流动资产处置损益 620.00 -1,777,223.42   1,875.00

债务重组损益 553,314.78 11,087,930.46 5,118,711.44

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 1,000,000.00 7,536,230.54

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 8,290,614.14 -243,368.32 -204,040.99

合计 8,844,548.92 10,067,338.72 12,452,775.99

第三节   股本变动及股东情况

一、股本变动情况

1、本报告期股本变动表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
%

发行

新股
送股

公积金

转股

其

他

小
计 数量 比例

%

一、有限售条件股份 81,413,681 37.78  81,413,681 37.78

白银铜城商厦（集团）股份有限公司 2011 年年度报告全文

8

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 81,413,681 37.78  81,413,681 37.78

 其中：境内非国有法人持股 81,412,492 37.78  81,412,492 37.78

   境内自然人持股 1,189 0.00  1,189 0.00

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 134,058,066 62.22  134,058,066 62.22

1、人民币普通股 134,058,066 62.22  134,058,066 62.22

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 215,471,747 100.00  215,471,747 100.00

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售
股数

本年解

除限售

股数

本年增

加限售

股数

年末限售

股数 限售原因 解除限

售日期

北京市兴业玉海投资有限公司 37,000,000 0 0 37,000,000 公司股票暂停上市、质押 未知

甘肃金合投资有限公司 35,414,437 0 0 35,414,437 公司股票暂停上市、司法冻结 未知

深圳市亿祥投资发展有限公司 4,780,373 0 0 4,780,373 公司股票暂停上市、司法冻结 未知

北京鸿尚投资中心（有限合伙） 0 0 0 2,000,000 公司股票暂停上市 未知

张森 678,437 0 0 678,437 公司股票暂停上市 未知

深圳市莲花山花木园 542,750 0 0 542,750 公司股票暂停上市 未知

吴冠杰 542,749 0 0 542,749 公司股票暂停上市 未知

北京大地花园酒店 2,453,746 0 0 453,746 公司股票暂停上市 未知

合计 81,412,492 0 0 81,412,492 － －

注：①因公司股票处于暂停上市期间，根据深圳证券交易所《股权分置改革工作备忘录第

16 号—解除限售》（2008 年 12 月 17 日修订）的规定，公司有限售条件股份解除限售尚不满